FT702LT
风机控制专用风传感器
采用声共振传感技术
FT Technologies
Ltd www.fttech.co.uk
Church Lane, Teddington, Middlesex, TW11 8PA, England
电话：+44 (0)20 8943 0801
传真：+44 (0)20 8943 3283

轮廓尺寸
订购信息
RS485 接口的订购代码：                          4-20mA 接口的订购代码：
 FT702LT   FT702LT/D__
30 m/s = 20mA
35 m/s = 20mA
40 m/s = 20mA
45 m/s = 20mA
50 m/s = 20mA
55 m/s = 20mA
60 m/s = 20mA
65 m/s = 20mA
70 m/s = 20mA
附加 2 位数的风速定标
注释：
定标因素在 50m/s 以上的可用型号可用于风轮机控制器风速定标预
设，不能轻易改变（经常出现在改进型应用中）。由于 FT702LT/D 的
最大风速范围为 50m/s，因此对于速度定标大于 50m/s 的型号来说，
最大输出电流限限制等于 50m/s 的值
       50mm 直径
  85mm
I/O 连接器
固定孔
固定架平面
  70mm
FT702LT 轮廓图